
Smlouva o dílo
uzavřena v $ou/ac/u s ustanovením. § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve zněnť 
pozdějších předpisů

Smluvní strany:

1. Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 
Komenského TO 
58Ó Ol Jihlava
Zastoupená: Mgr. Danielem Novákem, ředitelem
ICO; 00094854 
DIČ: nejsme plátci DPH 
dále jen „objednatel".

2. VETAMBER s.r.o.
Adresa: Prosluněná 558/7J52 OO Praha 5 
Zastoupená: Tomáš Veber, jednatel
ICO: 26447541
D1Č:CZ26447541
Číslo účtu: 132007319/0800

dále jen „zhotovitel",
uzavírají na základě vzájemné shody tuto

Smlouvu o dílo

Článek I.
Předmět smlouvy

Na základě této smlouvy se zhotovitel zavazuje za podmínek obsažených v této 
smlouvě, na své nebezpečí a v níže uvedeném termínu provést pro objednatele realizaci a 
instalaci paneláže a vitrín pro výstavu Dvojí obrazotvornost. Adriena Simotová, Jiří 
John v budově Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě, Komenského lO, Jihlava. 
Objednatel se zavazuje zaplatit cenu za provedení díla dle podmínek této smlouvy.

Specifikace díla je součástí přílohy této smlouvy.

Článek II.
Doba plnění

Zhotovitel se zavazuje na základě této smlouvy provést dílo v době od lO. 1. 2020 do 25. 2. 
2020.

Článek lil.
Cer^a za dílo

Cena za provedení díla v rozsahu této smlouvy činí: 178 OOO,- Kč 
(jednostosedmdesátosmtisíc korun českých). Cena za provedení díla je konečná, s DPH, 
objednatel není plátce DPH.



Článek IV.
Platební podmínky

Cena za provedení díla bude uhrazena bezhotovostně na účet zhotovitele na základě 
zaslané faktury se splatností dne 15. 3. 2020.
Veškeré náklady, které vzniknou zhotoviteli nad rámec této smlouvy je zhotovitel povinen 
neprodleně oznámit objednateli.
Náklady nad rámec této smlouvy mohou být zhotoviteli uhrazeny pouze, pokud takové 
náklady objednatel uzná jako oprávněné. Na úhradu nákladů za provedení díla nad rámec 
této smlouvy nemá zhotovitel právo.
Za nesplnění termínu plnění dle čl. II zaplatí zhotovitel objednateli sankci ve výši 0,05% 
z celkové ceny díla za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí zhotovitel na účet 
objednatele do lO dnů ode dne uplatnění sankce.
Za prodlení s úhradou ceny za provedení díla zaplatí objednatel zhotoviteli na jeho účet 
sankci ve výši 0,05% dlužné částky, a to za každý i započatý den prodlení. Sankci zaplatí 
objednatel do lO dnů ode dne uplatnění sankce.

Článek V.
Součinnost

Pro splnění předmětu této smlouvy poskytne objednatel zhotoviteli nezbytnou součinnost 
ve formě specifikace zadání a konzultací.

Článek VI.
Platnost smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem-jejího podpisu zástupci smluvních stran.

Článek Vil.
Závěrečná ustanovení

Ustanovení neupravená touto smlouvou se řídí obecně platnými právními předpisy České 
republiky, zejména zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění.
Změny a doplnění této smlouvy jsou možné pouze v písemné podobě a na základě 
vzájemné dohody obou smluvních stran.
Tato smlouva se uzavírá ve dvou vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno. 
Obě smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu před podpisem přečetly, porozuměly 
jejímu obsahu, s obsahem souhlasí, a že je tato smlouva projevem jejich svobodné vůle.

V Jihlavě dne 8. i. 2020 1/

VETAtiíl 
Praha 5, pfc 

DIČ:
* T

za zhotovitele 
Tomáš Veber

S.r.o.
ná 558/7 
7541



WETAMBER 
%s. F. o.V

Prosluněná 558/7 
152 00 Praha 5

Tel: 602 141 904
Email: vetamber@volny.cz

Oblastní galerie Vysočiny v Jihlavě 
Komenského 10 
586 01 Jihlava

VTM 80/20 8.1.2020

Cenová kalkulace — Adriana Simotová-Jiří John v OGV v Jihlavě

1) Vitrína přízemí kolem sloupu obdélníkového tvaru, celkemlO,! bm vitríny š.90 cm,
V.60 cm, vrchní sklo ze 4 ks rozměru cca 4x 250 x 90 cm tl. 8 mm. Povrch zvenku bílá, 
uvnitř šedá. 47 750,00Kč
2) Vitrína přízemí, místnost u vstupu do objektu, rozměru 140 x 225 cm v. 60 cm. Vrchní 
sklo ,1 ks rozměr cca 140 x 225 cm, tl. 8 mm: Povrch zvenku bílá, uvnitř šedá.

23 850,00K5
3) Panel 1. patro rozměru š. 750 x v. 233 x tl. 7,0 cm. Povrch tmelen + nátěr bílá.

20 500,00Kč
4) Panel 1. patro rozměru š. 220 x v.305 cm tl. 7,0 cm. Povrch tmelen + nátěr bílá.

12 400,00Kč
5) Vitrína 1. patro rozeni 120 x 280 cm v.60 cm, sklo ze dvou dílů 2 ks 120 x 140 cm 
tl.Smm, povrch zvenku bílá, uvnitř šedá S 3000N.

27 850,00Kč
6) Panel 2. patro rozměru š.315 x v. 280 cm tl.7cm. Povrch tmelen + nátěr bílá.

14 350,00Kč

21%DPH

Celkem

146 700,00Kč 
30 807,00Kč

177 507,00Kč

V cenách je obsažena výroba, dodání a montáž.
V cenách není instalace exponátů a zaklopení vitrín sklem po instalaci exponátů.

VETAMBERs.no. 
Praha 5, Prosluněná 558/7 

DIČ; 0228447641

V případě zájmu o naši práci, prosím zašlete objednávku obratem, aby 
bylo možno splnit vámi požadované termíny.

S pozdravem Tomáš Veber

Firma je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem pro Prahu 1 oddíl c. vložce 82861
IČO: 26447541 DIČ:CZ26447541 •

mailto:vetamber@volny.cz

